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اخبار رویداد

مشتاق – پرواز های هواپیمایی به مقصد استان در کنار همه مشکلات 
پیش رو با چالشی مواجه است که هنوز راه حلی برای آن بیان  نشده 
است. این معضل حذف پرواز های چارتری است در حالی  که برای 
این موضوع تلاش های بسیاری انجام و رایزنی های زیادی می شود 
اما بعد از چند پرواز دوباره روز از نو روزی از نو و تنها اظهار نظری که 
بیان می شود همان نبود مسافر است اما دلیل واقعی این موضوع 

هیچ وقت بیان نمی شود .
در ماه  گذشته خبری خوش در رسانه های استان منتشر شد مبنی 
بر این که سرانجام پس از مدت ها رایزنی، مسافران کیش می توانند 
به طور مستقیم از مرکز استان راهی این منطقه شوند و با این که چند 
پرواز هم انجام شد اما دیری نپایید که خبرلغو این پرواز چارتری در 
رسانه ها منتشر شد . البته پیش از این نیز یک پرواز چارتری در مسیر 

تهران – بیرجند از لیست پرواز های استان حذف شد.
چارترکننده پروازهای بیرجند – کیش و بیرجند – تهران در خصوص 
دلیل کنسل شدن پرواز بیرجند – کیش به »خراسان جنوبی« می 
گوید: مسئولان فرودگاه خبری را منتشر و دلیل لغو این پرواز را 
کمبود مسافر بیان کرده اند که به عقیده من هم همین طور است اما 

باید دید که دلیل کمبود مسافر چیست ؟
»بهمنش« اضافه می کند: از ابتدای راه اندازی این پرواز در استان 
هر یک از مسئولان به نوعی قول حمایت از این پرواز را دادند و قرار 
شد تا از سرفصل های رفاهی خود مبلغی را به عنوان یارانه در اختیار 
کارکنان قرار دهند  تا از این پرواز برای سفر به کیش استفاده کنند 
اما به جز چند سازمان و اداره که تعدادشان به انگشتان یک دست هم 

نمی رسد بقیه حمایت نکردند.
وی یکی دیگر از دلایل لغو این پرواز را هم تعویض هواپیمای این پرواز 
از سوی شرکت طرف قرارداد بیان می کند  و می افزاید: این پرواز 

ابتدا با هواپیمای فوکر 100 با ظرفیت 95 نفر انجام می شد و ما 
متعهد به پر کردن این تعداد صندلی بودیم اما هواپیما تغییر کرد  و 
باید 150 مسافر را تامین می کردیم که این کاری نشدنی و سخت 
بود. آن طور که وی می گوید ، برای پرواز بیرجند – کیش در هفته 
100 تا 160 بلیت فروخته می شد و نیاز بود که با شرایط جدید حدود 

190 بلیت فروخته شود.
وی در عین حال می گوید: به دنبال اجاره کردن یک هواپیمای 48 
نفره از جای دیگر هستیم و امیدواریم تا 2 هفته آینده این هواپیما 
تامین شود تا بتوانیم دوباره آن را راه اندازی کنیم و با این پرواز حتی 

اگر در هفته 96بلیت بفروشیم کفایت می کند.
وی از اخاذی برخی افراد سودجو خبر می دهد و می گوید: بارها 
موضوع اخاذی را به مسئولان گوشزد کرده و خواستار پیگیری آن 

شده ام اما هر بار مسئولان گفته اند که نباید این موضوع را مطرح 
کنید . وی معتقد است که تنها راه حل این مشکل ایجاد یک ایرلاین 
و یا خریداری یک هواپیمای مخصوص استان است تا  در فرودگاه 
بیرجند بیَس شود و این موضوع به استانداری و مسئولان پیشنهاد 

شد  اما کسی جواب نداده است .

نبود مسافر •
مدیرکل فرودگاه های استان هم مهم ترین دلیل لغو و کنسل شدن 
پرواز بیرجند – کیش را کمبود مسافر دانسته و می گوید:  لیست 
مسافرانی که همه روزه از این فرودگاه می روند را به طور کامل ثبت 
می کنیم و بررسی ها نشان می دهد که یکی از دلایل کنسل شدن 
این پرواز کمبود مسافر است که البته در این خصوص هم مشاوره 
های زیادی به این چارتر کننده دادیم اما از آن استفاده ای نکرد و 

به مشکل خورد.
»سلامی« بر این نکته تاکید می کند که اگر مسافر تکمیل شود سایر 
مشکلات نیز به خودی خود قابل حل است و می توان با رایزنی هایی 

آن ها را برطرف کرد.
وی البته یکی از دلایل دیگری که موجب کنسل شدن این پرواز شد را 
حمایت نکردن دستگاه های اجرایی از چارتر کننده می داند و ادامه 
می دهد: ابتدا قرار بود مسئولان برای سفر کیش کارکنان خود هزینه 
های رفاهی اختصاص دهند ولی این کار نشد.  یکی دیگر از عللی 
که »سلامی« برای کنسل شدن این پرواز بیان می کند ، تداخل های 
پروازی چارتر با پروازهای سایر ایرلاین ها در استان است. پرواز چارتر 
باید در زمانی می بود که سایر شرکت های هواپیمایی در آن روز پروازی 
نداشته باشند تا می توانست بهتر بلیت بفروشد که چارترکننده در این 

رابطه هم از مشاوره هایی که ارائه شد استفاده نکرد.

اختصاص ۴ میلیارد تومان 
تسهیلات به عشایر استان

فاطمی - از ابتدای امسال برای پرواربندی دام و 
تامین زنجیره تولید گوشت قرمز 4 میلیارد تومان 
استان  عشایر  به  ملی  توسعه  صندوق  تسهیلات 

اختصاص یافت.
مدیر کل امور عشایری به »خراسان جنوبی« گفت: 
اعتبارات صندوق توسعه ملی برای عشایر کشور 57 
میلیارد تومان است که از این میزان 4 میلیارد تومان 

سهم عشایر خراسان جنوبی است.
»قوسی« با بیان این که جذب این تسهیلات به صورت 
شناور است، افزود: با وجود شناور بودن این اعتبارات 
چنان چه تسهیلات جذب نشود دیگر استان ها می 

توانند اعتبارات را جذب کنند.
به گفته وی برای پرواربندی هر راس دام سبک و 
سنگین به ترتیب 250 و 500تا 700 هزار تومان به 

عشایر پرداخت می شود. 
وی با اشاره به این که تاکنون 392 متقاضی برای 
دریافت 5.8 میلیارد تومان اعتبار به بانک ها معرفی 
شدند  پیش بینی کرد این تعداد افراد در صورت 
دریافت تسهیلات بتوانند 24 هزار راس دام سبک 
را پروار کرده و بیش از 450 تن گوشت قرمز تولید 

کنند.

 تشکیل ۳۵ پرونده تخلف صنفی 
در ایام یلدا

در ایام اجرای طرح نظارتی ویژه شب یلدا 35 پرونده 
تخلف صنفی در استان تشکیل شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: در زمان 
اجرای این طرح 480 بازرسی از واحدهای صنفی 
و غیر صنفی انجام شد که در پی این بازرسی ها 35 
پرونده تخلف در استان تشکیل شد. »شهرکی« ارزش 
این پرونده ها را بیش از 15 میلیون تومان بیان کرد و 
افزود: این پرونده ها برای طی مراحل قانونی به اداره 

کل تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

سرمایه گذاری ۵ میلیارد ریالی 
برای زیر ساخت فناوری دامپزشکی 

بیش از 5 میلیارد ریال برای زیر ساخت فناوری 
اطلاعات دامپزشکی استان  هزینه و سرمایه گذاری 

شد.
»محمدزاده« رئیس اداره فناوری اطلاعات، ارتباطات 
و تحول اداری دامپزشکی گفت: در3 سال گذشته 
با این اعتبار  حدود 80 درصد زیر ساخت فناوری 

اطلاعات و ارتباطات استان به روز شد.

فرخ نژاد- تعاونی چند منظوره اصحاب 
فرهنگ و هنر خراسان جنوبی در مرحله  

راه اندازی است.
ارشاد اسلامی  روز  و  مدیرکل فرهنگ 
گذشته در صبحانه کاری خانه مطبوعات 
خراسان جنوبی با اعلام این خبر گفت: 
چند  تعاونی  این  شود  می  بینی  پیش 
و  باشد  داشته  عضو  هزار  چهار  منظوره 
بتواند از ظرفیت های اقتصادی استان 
برای توسعه بخش فرهنگ و هنر استان 

بهره لازم را ببرد.
»محبی« با بیان این که خانه مطبوعات 
استان باید فارغ از مسائل سیاسی به طور 

مستقل و صنفی راهش را ادامه دهد افزود: 
این تشکل صنفی باید طوری عمل کند که 
برای همه رسانه ها مرجعیت داشته باشد.

وی مثلث چالش هایی که خانه مطبوعات 
استان با آن مواجه است را آشنا نبودن 
مسئولان با وظایف خبرنگاران، محدودیت 
های مالی و گستره خبرنگاران اعلام کرد.

هم  را  موضوع  این  مسئول  مقام  این 
متذکر شد که جوان گرایی در رسانه ها و 
مطبوعات استان نباید به جوان مرگی آن 

ها ختم شود.
هم  استان  مطبوعات  خانه  مدیرعامل 
را  تشکل  این  نظر  مورد  اهداف  تحقق 

منوط به همدلی، همگرایی و هم صدایی 
خبرنگاران دانست و گفت: چالش هایی 
که خبرنگاران استان با آن مواجه هستند 
احصا شده که به طور حتم برای رفع آن هم 

چاره اندیشی خواهد شد. 
های  دوره  برگزاری  از  »سالاری« 
خبرنگاری ویژه خبرنگاران شهرستان ها 

در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته 
با حضور جمعی از مسئولان استان خانه 
مطبوعات خراسان جنوبی هم افتتاح شد 
و مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 

تامین زمین خانه مطبوعات قول داد.

 فعالیت ۳۴ سامانه 
ثبت تخلف در استان 

34 سامانه ثبت تخلف با قابلیت ثبت سرعت متوسط در جاده 
های استان فعال است.

سرپرست مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و 
نقل استان گفت: در 9 ماه امسال بیش از 49هزار تخلف در 

محورهای استان ثبت شده است.
»سلطان دوست« با بیان این که از ابتدای آذرامسال همه سیستم 
های ثبت سرعت متوسط در استان فعال و راه اندازی شده است 
افزود: روزانه به طور میانگین 250 تا 300 قبض جریمه توسط 
دوربین های ثبت تخلف جاده ای  صادر می شود. به گزارش 
روابط عمومی این اداره کل، وی از ارتقای تعداد سامانه های 
ثبت تخلف به 68مورد در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با اجرایی 
شدن این مهم 80 درصد راه های اصلی استان تحت پوشش 

دوربین های ثبت تخلف  وکنترل سرعت قرار می گیرد.

موتور پرواز چارتر گرم نمی شود  آزادکاران استان در 
رقابت های کشوری 

زهرایی - تیم کشتی آزاد استان متشکل از 3 ورزشکار 
به همراه یک داور به رقابت های کشوری تهران اعزام 

شد.
به گزارش »خراسان جنوبی«، »سروری« رئیس هیئت 
کشتی استان گفت: این مسابقات از عصر روزگذشته 
آغاز شد و تا 13 دی در باشگاه شهدای هفتم تیر برگزار 

می شود.
به گفته وی »مجید احمدپور« سرپرستی و مربیگری 

این تیم را برعهده دارد.

برترین های شطرنج  برق آسا

اولین مسابقه شطرنج ریتد برق آسا از سری مسابقات 
جشنواره زمستانی با معرفی برترین ها در بیرجند 

برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت شطرنج 
استان گفت: در این رقابت ها که 14 بازیکن حضور 
داشتند »ابوالفضل حسینی« و »غلامرضا محمدی« 
با امتیاز مشترک 5.5 ولی بازی رودر روی بهتر، به 
ترتیب در جایگاه های اول و دوم قرار گرفتند و »محمد 

صادق جعفری« نیز در جایگاه سوم قرار گرفت.
روش  به  دور   7 در  مسابقه  این  »میزانی«  گفته  به 
سوئیسی برگزار شد و »امیر مهدی خزاعی« عنوان 

نوجوان برتر را از آن خود کرد.

بیمارستان رازی بیرجند مجهزتر شد

دستگاه  چند  از  برداری  بهره  با   – قربانی  حسین 
تخصصی و فوق تخصصی، بیمارستان رازی بیرجند 

برای خدمات رسانی به بیماران مجهزتر شد. 
دکتر » قائمی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
دستگاه  از  برداری  بهره  مراسم  در  گذشته  روز 
های آنژیوگرافی، سی تی اسکن و ای. آر سی. پی 
بیمارستان رازی بیرجند با اعلام این که در چند سال 
گذشته استفاده از تجهیزات پزشکی رشد قابل توجهی 
در استان داشته است، گفت: دستگاه آنژیوگرافی 
یکی از پیشرفته ترین دستگاه های روز دنیاست و با 
این که دانشگاه های بسیاری در انتظار دریافت این 
دستگاه بودند با دستور وزیر این دستگاه به خراسان 
جنوبی اختصاص یافت.  دکتر » وجدان« معاون این 
دانشگاه هم با بیان این که تجهیز بیمارستان رازی 
بیرجند از 14 ماه پیش آغاز شد، افزود: با بهره برداری 
از این بیمارستان برای 400 نیروی پیمانی و شرکتی 
اشتغال زایی شد و تا پایان امسال هم 100 نیروی 

دیگر در این بیمارستان به کار گرفته می شوند.

 تعاونی چند منظوره 
اصحاب فرهنگ و هنر استان ایجاد می شود


